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VBET Ky6ok YkpaiHu
2025/26 1/4. MaT4y Ne63

YeTBep, 05.03.2026, 13:00, "Konoc", KosaniBka. 5°C. nagavi: 586

«MeTanict 1925» XapkiB

30 BapakyTta faHuno

13 Cantok Bonogumump

18 TlaBniok €Brex

31 LWabaHoB ApTem

27 Kpyncbkui Inns

5 KantoxxHun IBaH (K)

15 AHTiOX [eHuc

11 Yypko Bsvecnas

16 H. Apesano

26 3abeprpaxa baToH

98 Itopo MNeTep MaHgena

3anacHi

23 TlpoueHko Apocnas

71 TomiH OnekcaHap

2 KaniHyc OAmutpo

24 MapTuHiok OnekcaHgp

37 [y6ko Banepin

74 CHypHiUuH Irop

25 JlnTBUHEHKO IBaH

7  Api Moypa

8 C.KacTinbo

19 Pawwus Epmip

77 banTictenna KayaH MaTTeo

99 M6a KpicTiaH

TpeHep

bapTynosiy MnageH
ApbiTp:
KonieBcbkunin BikTop
AcucTeHT 1:
LLnoHyak CemeH
ACUCTEHT 2:
HvxHKUK BikTop
4-vi apbiTp:

KanboHoB OnekcaHap
CniocTepiray apbiTpaxy:
LWMmnrenbceknin Opect

3:0

A

LOKOMOTYV
[EAK]

«JlokomoTUB» KuniB

12
99
5

55
2

17
88
77
90
27
7

benimeHko ApceH (K)
fApMak EBreHin
Cupaw Mukona
KoHoBanoB Bagum
barpin NMasno
FonoBaTeHKO AHLpIN
MenbHMYeHKo IBaH
CaByyk OnekcaHap
CaBuyk lNeTpo
TumeHko Bonognmup
Mopgac borpaH

3anacHi

1
44
10
16
13
19
6

9

14

MaTyc ApTem
TiTapeHko Tumyp
MoyeBiHCbKUA IBaH
Jlyk'aH4yyk MNassio
€caysioB ApTeM
3y6kos Inna
Cabanaes ApTem
Myon OmMnTpo
Caxig ®apyk IkeHHa

TpeHep
KapneHko Ceprin

Henerar:

AnekcaHgpeHko Bonoanmump
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VBET Ky6ok YkpaiHu, 2025/26, 1/4. MaTy Ne63
YeTsep, 05.03.2026, 13:00, "Konoc", Kosaniska. 5°C. 'nagadi: 586

«MeTanict 1925» Xapkis 3:0 «JlokomoTumB» Kunis
26 3abepraxxa baToH ® 15'
47' 2 barpin Naeno
\ 17 F'onoBaTeHKO AHAPIN
62 N 10 MoyeBiHCbKMI IBaH
15 AHTIOX JeHuc ,
19 Pawwuysa Epmip N 62
11 Yypko Bayecnas 1 62"
77 banTicTenna KayaH MaTTeo
16 H. ApeBaJsio ,
25 JInTBMHeHKO IBaH N 69
98 ItTopo MeTtep MaHaena @ 69'
74' 90 CaBuyK MeTpo
75! t 77 CaB4yk OnekcaHap
14 Caxig ®apyk IkeHHa
, 27 TumeHko Bonogummp
s N 19 3ybkos Innq
26 3abeproxxa baToH ,
7 Api Moypa N /8
98 Itopo MeTep MaHaena 1 \
. 78
8 C. KacTifbo
81" t 90 CaBuyyk NeTpo

6 Cabanaes ApTem
19 Pawwuus Epmip (& 90+2'

YMOBHI o3Ha4YeHHs

& ron )KoBTa KapTKa . Lpyra xoBTa KapTka . YepBoHa KapTKa

% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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